
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007

NA NAEE189007



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE



COGNOME NOME

RATTI LUISA

CALDARA MARIA PAOLA

DI FINIZIO MADDALENA

CASTIELLO ANNA MARIA

GUARINO ILARIA

FIENGA ALFONSINA

VITIELLO ADRIANA

CAPANO MARIA LINDA

STARACE ANNA SERAFINA

GUASTAFIERRO MARIA

PANARIELLO TERESA

SCALA JENNY

DE ROSA TERESA

GALLO CARMELA

MANFREDONIA ASSUNTA

CATALANI VIRGINIA

RUSSO CINZIA

CIRILLO ARIANNA

SORRENTINO NUNZIA

ACAMPORA ANNA

CASTIGLIONE MADDALENA

MONACO MARIANNA

LONGOBARDI ANNA

DE ROSA ORSOLA

RIPA CARMELA

GRECO CARLA

ACANFORA MARIA TERESA

BARBATO FRANCESCA RITA

CAROTENUTO STEFANIA

IENNACO CARMELA

FERRARO GIOVANNA

ROSSI LILLIANA

SCOGNAMIGLIO MARIANGELA

IZZO ANNALISA

LANGELLOTTI MARIANGELA

VERDEZZA MARGHERITA

VITIELLO MARIA LUCIA

PANE ANNA

OLIVIERO MICHELE

SCHETTINO CARMEN

SARTORE RAFFAELLA

PALOMBA ROSARIA

DI SOMMA CARMELA

VOLLARO LUISA

BONIFACIO MARIA RITA

SORRENTINO TERESA

CICOTTI ESTER

SORTINO ANNA

CALABRESE MICHELINA

MASULLO MARINELLA

DI LIEGRO ANNA

MONTUORI NICOLA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

36 197

36 189,50

36 191

36 0

18 84

36 5,50

34 98

36 69

24 79,50

36 0

18 83

36 12,50

36 33,50

36 90,50

36 88,50

36 94

36 26

36 79

36 89

36 87,50

18 69

36 58

36 50

36 41

36 45,50

36 27

36 15

30 1

36 7

34 0

24 16,50

36 0

30 13

36 20

36 5

24 16

36 27

36 14,50

30 18,50

24 8

16 6,50

36 16

36 5,50

36 27,50

8 30,50

24 13

34 0

36 19

24 0

24 19,50

20 15,50

8 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 29

0 33

0 24

0 174

0 96

0 154

0 62

0 82

0 70

0 132

0 66

0 114

0 88

0 15

0 12

0 3

0 65

0 12

0 1

0 2

0 36

0 25

0 33

0 29

0 24

0 42

0 48

0 60

0 48

0 54

0 42

0 46

0 36

0 22

0 36

0 36

0 12

0 24

0 24

0 40

0 48

0 18

0 28

0 0

0 24

0 24

0 24

0 3

0 24

0 0

0 0,50

0 12



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

262 X

258,50

251 X

210 X

198 X

195,50 X

194 X

187 X

173,50 X

168 X

167

162,50 X

157,50 X

141,50

136,50 X

133 X

127 X

127

126

125,50

123

119 X

119 X

106 X

105,50 X

105 X

99 X

91 X

91 X

88 X

82,50 X

82 X

79

78 X

77 X

76 X

75 X

74,50 X

72,50 X

72

70,50

70

69,50 X

63,50 X

62,50 X

61 X

58 X

58 X

48

43,50

36

20 X



SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X


